

**Obiect Lucrari de reparatie a depozitelor
alimentare si coridorului la IET Garifita din s.
Cocieri, r. Dubasari**

Investitor Primaria Comunei Cocieri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Depozit alimentar				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,745 58,493
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,247
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,247
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,501
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,751
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,400 34,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,250
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	5,00	0,150
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,605 22,505
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	75,00	11,252
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,252
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20,900 20,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			20,901 20,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	8,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,252
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			31,500 31,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,750
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,750
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,500 16,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,00	16,500
8	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			67,500 67,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	75,00	7,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	75,00	60,000
9	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,675

1	2	3	4	5	6	7
						18,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	75,00	10,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			99,000
						99,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	75,00	99,000
11	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			33,750
						33,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	75,00	33,750
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,000
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,000
		1.1.2. Pardoseli				
13	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			195,031
						105,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	15,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	89,131
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,900
14	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			477,782
						143,174
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	75,00	143,174
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	285,00	289,283
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,00	17,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	55,00	11,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	500,00	9,988
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,844
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,174
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,080
		1.1.3. Peretii				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,075
						2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			159,964
						127,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	75,00	105,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	22,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 350,00	32,404
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,060
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			56,253
						49,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	75,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,500
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 350,00	6,722
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
18	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			512,007
						165,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	75,00	165,000
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	285,00	293,609
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	4,00	24,240

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	55,00	21,664
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	15,00	0,471
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	10,00	0,152
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,840
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,953 15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			114,305 91,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,242 41,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,967
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,200 41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		1.1.4. Tavane				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			375,310 143,253
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	75,00	143,253
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	150,00	158,288
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,083
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	19,00	42,008
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	3,00	7,085
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,50	2,665
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,00	2,723
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,935
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,068
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,068
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,176 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,249

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,701
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,249 ----- 41,256
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,756
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,967
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,016
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,176 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,249
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,701
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,206 ----- 41,256
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,256
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,501
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,075 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			137,590 ----- 114,750
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	75,00	114,750
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,953 ----- 15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,242 ----- 41,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,967
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,200 ----- 41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,250

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		1.1.5. Timplarie				
37	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 900*2000*2buc)	m2			2 978,044 ----- 68,250
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	75,00	61,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	75,00	6,750
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 850,00	2 850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,700
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	125,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	100,00	11,694
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,50	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
38	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 403,391 ----- 330,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	75,00	265,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	75,00	14,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	75,00	20,250
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 000,00	3 000,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,50	0,980
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	60,00	8,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,500
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	65,00	45,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,011
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	11,000
		1.2. Coridor				
		1.2.1. Demolari				
39	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			48,926 ----- 48,000
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	75,00	48,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	22,00	0,176
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,450
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,400 ----- 34,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,250
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	5,00	0,150
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,450
41	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,600 ----- 22,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	75,00	11,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20,900 ----- 20,250

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			20,900 20,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			31,500 31,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,750
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,750
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,500 16,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,00	16,500
46	RpCU06A	Executarea santurilor de pına la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			67,500 67,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	75,00	7,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	75,00	60,000
47	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pına la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,675 18,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	75,00	10,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
48	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			99,000 99,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	75,00	99,000
49	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			33,750 33,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	75,00	33,750
50	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,000
		1.2.2. Pardoseli				
51	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			195,010 105,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	15,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	89,110
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,900
52	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			477,782 143,174
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	75,00	143,174
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	285,00	289,275
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,00	17,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	55,00	11,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	500,00	10,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,840
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,174
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,079
53	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			98,871 37,500
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	75,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,00	48,196
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,470
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,945
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	50,00	5,251
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2.00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,010
		1.2.3. Peretii				
54	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			2 478,633 ----- 386,176
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3500	75,00	326,176
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0570	1 350,00	76,765
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	1 650,00	1 624,118
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,50	22,653
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,00	17,549
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,392
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	10,00	1,176
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,0000	2,50	15,000
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	35,00	210,000
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	30,00	0,588
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,00	99,216
55	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri (Astuparea retelelor ingineresti)	m2			658,292 ----- 310,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,1440	75,00	310,800
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	150,00	164,617
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,1580	12,00	26,025
	2710703520285	Profil de suport	m	4,3680	19,00	83,407
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	3,50	15,364
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,6590	3,00	14,047
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8630	3,50	3,036
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	10,00	18,813
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	22,00	2,012
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	1,00	4,734
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,25	13,967
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,093
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	10,00	1,377
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,075 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
57	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			159,960 ----- 127,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	75,00	105,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	22,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 350,00	32,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,060
58	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			56,280 ----- 49,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	75,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,500
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 350,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,015
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,953 ----- 15,000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			114,305 ----- 91,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			162,874 ----- 111,452
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	75,00	111,452
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	20,00	6,000
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,830
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,296
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,242 ----- 41,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,967
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,175 ----- 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,200 ----- 41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		1.2.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			359,225 ----- 165,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,750
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.2.5. Timplarie				
67	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului ,	m2			2 978,054 ----- 68,250

1	2	3	4	5	6	7
		cu prag si grila de ventilare 900*2000*3buc)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	75,00	61,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	75,00	6,750
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 850,00	2 850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,700
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	125,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	100,00	11,704
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,50	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
68	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 600*2000*2buc)	m2			2 978,058 68,250
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	75,00	61,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	75,00	6,750
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 850,00	2 850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,700
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	125,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	100,00	11,708
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,50	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
69	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 1200*2000*1buc)	m2			2 978,058 68,250
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	75,00	61,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	75,00	6,750
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 850,00	2 850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,700
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	125,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	100,00	11,708
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,50	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
		2. Montare utilaj				
		2.1. Depozit alimentar				
70	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6automate)	buc			144,824 132,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	75,00	132,000
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	1,50	6,060
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,65	2,626
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,626
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,212
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			20,300 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
72	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			20,300

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)				20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
73	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential AC bipolar, In25)	buc			247,550 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	11110001000242	Intrerupator automat diferential In25A	buc	1,0100	225,00	227,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
74	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. (Corpuri de iluminat LED pentru tavane 9W)	buc			411,000 21,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2875274400501	Corp de iluminat LED 9W	buc	1,0000	375,00	390,000
75	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul VVGng LS-0,66 3*1,5mm)	m			41,800 25,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	75,00	25,500
	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3*1,5mm	m	1,0500	15,00	16,223
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,50	0,077
76	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cablul VVGng -LS-0,66 3*2,5mm)	m			50,635 26,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	75,00	26,250
	11110001000331	Cordoane de cupru VVGng 3*2,5mm	m	1,0500	22,50	24,334
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,50	0,051
77	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tava viniloplast D=25mm ,fixatt pe scoabe	m			51,360 37,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	75,00	37,500
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	25,00	5,250
	2521216704234	Tub d=25mm	m	1,0250	8,00	8,610
78	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator dublu)	buc			66,015 22,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,500
	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	1,0000	40,00	40,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
79	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator unitar)	buc			61,015 22,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,500
	11110001000201	Intrerupator unitar	buc	1,0000	35,00	35,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
80	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,565 23,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	75,00	23,250
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
		2.2. Coridor				
81	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6automate)	buc			144,824 <hr/> 132,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	75,00	132,000
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	1,50	6,060
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,65	2,626
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,626
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,212
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
82	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			20,300 <hr/> 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			20,300 <hr/> 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential AC bipolar, In25)	buc			247,550 <hr/> 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,250
	11110001000242	Intrerupator automat diferential In25A	buc	1,0100	225,00	227,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. (Corpuri de iluminat LED pentru tavane 9W)	buc			411,000 <hr/> 21,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2875274400501	Corp de iluminat LED 9W	buc	1,0000	375,00	390,000
86	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul VVGng LS-0,66 3*1,5mm)	m			41,800 <hr/> 25,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	75,00	25,500
	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3*1,5mm	m	1,0500	15,00	16,223
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,50	0,077
87	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cablul VVGng -LS-0,66 3*2,5mm)	m			50,635 <hr/> 26,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	75,00	26,250
	11110001000331	Cordoane de cupru VVGng 3*2,5mm	m	1,0500	22,50	24,334
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,50	0,051
88	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tava	m			51,360 <hr/> 37,500

1	2	3	4	5	6	7
		viniloplast D=25mm ,fixatt pe scoabe				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	75,00	37,500
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	25,00	5,250
	2521216704234	Tub d=25mm	m	1,0250	8,00	8,610
89	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator dublu)	buc			66,015
						22,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,500
	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	1,0000	40,00	40,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
		3. Utilaj				
		3.1. Depozit alimentar				
90		Tablou electric , gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc			450,000
						0,000
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat pentru 6 automate	buc	1,0000	450,00	450,000
91		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C10A	buc			35,000
						0,000
	1111000100024	Intrerupator automat BA47/29/1P/C10A	buc	1,0000	35,00	35,000
92		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C20A	buc			50,000
						0,000
	11110001000241	Intrerupator automat BA47/29/ 1P/20A	buc	1,0000	50,00	50,000
93		Intrerupator automat diferential caracteristica AC bipolar, In=25A, Idn=30mA, Un=230v ABDT32 /C25A , 30mA	buc			225,000
						0,000
	11110001000242	Intrerupator automat diferential In25A	buc	1,0000	225,00	225,000
		3.2. Coridor				
94		Tablou electric , gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc			450,000
						0,000
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat pentru 6 automate	buc	1,0000	450,00	450,000
95		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C10A	buc			35,000
						0,000
	1111000100024	Intrerupator automat BA47/29/1P/C10A	buc	1,0000	35,00	35,000
96		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C20A	buc			50,000
						0,000
	11110001000241	Intrerupator automat BA47/29/ 1P/20A	buc	1,0000	50,00	50,000
97		Intrerupator automat diferential caracteristica AC bipolar, In=25A, Idn=30mA, Un=230v ABDT32 /C25A , 30mA	buc			225,000
						0,000
	11110001000242	Intrerupator automat diferential In25A	buc	1,0000	225,00	225,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.